
 

Piła, 4 czerwca 2024 r. 

WZP.272.22.2024.IV 

Do wszystkich Wykonawców  

w postępowaniu o nr WZP.272.22.2024.IV 

 

dotyczy postępowania p.n.: Zakup i montaż platformy przyschodowej wewnętrznej 

i zewnętrznej 

Zamawiający informuje, że od Wykonawcy wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

Do II części zamówienia: Czy instalacja zasilania może zostać poprowadzona natynkowo, w 

plastikowych rurkach? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 2: 

Do I i II części zamówienia: Proszę o potwierdzenie, że przeprowadzanie przeglądów 

konserwacyjnych wymaganych przez UDT w okresie eksploatacji platformy jest w zakresie 

obowiązków Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Tak. 


